
 

Jegyzőkönyv 

 

Dég Község Önkormányzat Képviselő-testületének, Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének Dég Község Polgármesteri Hivatalában 2013. március 26-án 9 óra.40 

perckor kezdődően megtartott együttes testületi üléséről. 

 

Dég Község Önkormányzata részéről jelen vannak: 

 

Gárdonyi Sándorné   polgármester 

  László Péter   alpolgármester 

Boda Csaba   képviselő 

  Horváthné Ember Kinga  képviselő 

  Szabadi Attila   képviselő 

  Tatár Tiborné    képviselő 

 

Igazoltan távol: Mészárosné Deres Tímea képviselő 

 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata részéről jelen vannak: 

 

  Köő Péter   polgármester 

  Dániel József   alpolgármester 

  Burdohány Józsefné  képviselő 

  Herczeg Mihályné   képviselő 

  Kertészné Szépszó Anita képviselő 

  Molnár Zoltán   képviselő 

  Poórné Zsoldos Zsuzsanna képviselő 

 

Tanácskozási joggal meghívott: Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző 

 

Megjelent meghívottak: Halász Istvánné pénzügyi ügyintéző, Nagy Balázsné 

jegyzőkönyvvezető. 

 

A hóhelyzet miatt a képviselő-testületek a tervezett 16 órai kezdő időpont helyett, délelőtt 

folyamán tartották meg üléseiket. 

 

Gárdonyi Sándorné polgármester köszöntötte a megjelenteket, majd az együttes ülést 

megnyitotta. 

Dég Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről megállapította, hogy 7 főből 6 fő 

képviselő jelen van, az ülés határozatképes.  

Javaslatot tett a jegyzőkönyv hitelesítők személyére. A képviselő-testület Horváthné Ember 

Kinga és Szabadi Attila képviselőket jelölte ki jegyzőkönyv hitelesítésre Dég Község 

Önkormányzata Képviselő-testülete részéről. 

 

Köő Péter polgármester Mezőkomárom Község Önkormányzat képviselő-testülete részéről 

megállapította, hogy a 7 fő képviselőből 7 fő jelen van, az ülés határozatképes. 

Javaslatot tett a jegyzőkönyv hitelesítők személyére. A képviselő-testület Kertészné Szépszó 

Anita és Burdohány Józsefné képviselőket jelölte ki jegyzőkönyv hitelesítésre Mezőkomárom 

Község Önkormányzata képviselő-testülete részéről. 
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Gárdonyi Sándorné Dég Község polgármestere javaslatot tett az ülés napirendjére. 

Dég Község Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül -határozat hozatal mellőzésével- az alábbi napirendet fogadták el: 

 

Köő Péter Mezőkomárom polgármester javaslatot tett az ülés napirendjére. 

Mezőkomárom Község Önkormányzat képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül -határozat hozatal mellőzésével- az alábbi napirendet fogadták el: 

 

 

N a p i r e n d: 

 

1./ Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése. 

     Előadó: polgármester 

 

2./ Bejelentések. 

 

 

1./ Napirendi pont. 

Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése 

Előadó: Gárdonyi Sándorné polgármester 

 

( Előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

 

Horváthné Ember Kinga képviselő: A dégi pénzügyi bizottság megtárgyalta és javasolja 

elfogadásra a képviselő- testületnek a Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetését. 

 

Köő Péter polgármester: A közös önkormányzati hivatal létrejöttével szükséges a dégi 

Polgármesteri Hivatal költségvetésének módosítása. A két mezőkomáromi dolgozónk 

illetményét, annak járulékait és cafetéria juttatását, valamint a jegyző és a gazdasági vezető 

bérkülönbözetét tartalmazza. Dolgozóink a szükséges képzettséggel még nem rendelkeznek, 

létszámhiánnyal küzdünk. Látja a hiányosságokat, amit rendbe kell tenni.  

Köszöni a figyelmességet, hogy jelezték a benyújtandó vis maior és közművelődési 

érdekeltségnövelő pályázatok benyújtásának lehetőségét. 

 

Szanyi-Nagy Józsefné jegyző Köő Péter polgármester kérdésére válaszolva elmondja, hogy 

májustól a dégi önkormányzat igényli majd a normatív támogatást a közös önkormányzati 

hivatalra. Ekkor már a megemelt létszámra kapjuk a támogatást. 

 

Köő Péter polgármester: Jelenleg 3 fő látja el a hivatali feladatokat, de június elejére ez a 

létszám lecsökken 2 főre nyugdíjazás miatt. A két dolgozó tanulmányokat folytat. 

 

 

Gárdonyi Sándorné polgármester szavazásra teszi fel, aki a határozati javaslattal egyetért, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 
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Dég Község Önkormányzat Képviselő-testületének 44/2013.(III.26.) 

önkormányzati határozata a Közös Önkormányzat Hivatal 

költségvetéséről 

 

Dég Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Dégi 

Polgármesteri Hivatal 2013. évi költségvetését a Dégi Közös 

Önkormányzati Hivatal létrehozásával az alábbiak szerint módosítja: 

   

1. Bevételek összesen:     48.705 e Ft 

Intézményi működési bevétel         106 e Ft 

Intézményfinanszírozás    48.599 e Ft 

 

2. Kiadások összesen:     48.705 e Ft 

 Személyi juttatások     31.430 e Ft 

 Munkaadókat terhelő járulékok     8.097 e Ft 

 Dologi kiadások       9.178 e Ft 

 

3. Engedélyezett létszám: 9 fő. 

 

4. A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a közös hivatal juttatási 

rendeletét egységes tartalommal terjessze a képviselő-testület elé. 

 

5. A Képviselő-testület megbízza Dég község polgármesterét, hogy a 

Közös Hivatal költségvetése Dég Községi Önkormányzatának 2013. évi 

költségvetésébe való beépítéséről gondoskodjon. 

 

Felelős: Gárdonyi Sándorné polgármester 

Szanyi-Nagy Józsefné jegyző  

 

Határidő: azonnal, juttatási rendelet tekintetében 2013. április 30. 

 

 

Köő Péter Mezőkomárom polgármestere szavazásra teszi fel, aki a határozati javaslattal 

egyetért, kézfelemeléssel szavazzon: 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom község Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2013.(III.26.) számú határozata a Közös Önkormányzat Hivatal 

költségvetéséről 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, 

hogy a Dégi Polgármesteri Hivatal 2013. évi költségvetését a Dégi Közös 

Önkormányzati Hivatal létrehozásával az alábbiak szerint módosítja: 
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